
Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Vrchlabí

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 11. schůze rady města, která se konala dne 21.8.2019

350/11/RM/2019 Sportovně rekreační areál Vejsplachy - bazén - příprava PDPS

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
Na základě informací, předpokladů a podmínek uvedených v přiložené důvodové zprávě:
Schválit pořízení stavebního povolení pro stavbu  dle projektové dokumentace pro stavební povolení „
Sportovně  rekreační  areál  Vejsplachy,  krytý  bazén  vč.  infrastruktury  “  vypracované  společností
CENTROPROJEKT GROUP  a.s.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
Schválit zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele a následnou realizaci části stavby: „Infrastruktura 
sportovně rekreačního areálu Vejsplachy“, která zahrnuje: vybudování infrastruktury areálu Vejsplachy
(terénní  úpravy,  přesun hmot,  příprava tělesa příjezdové komunikace a přírodních parkovacích míst,
vegetační  úpravy  –  výsadba  stromů  podél  komunikace,  realizace   navrhovaných  komunikací  –
komunikace  obsluhující areál a letní restauraci  Lážo Plážo, dobudování chodníků pro pěší a cyklisty,
přechod pro chodce na ul. Valteřická, veřejné osvětlení, odvodnění, opěrná zeď tenisového areálu) 
Předpokládaná realizace:    2020 
Předpokládané  náklady:   38 mil  Kč bez DPH,

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
Schválit pořízení projektové dokumentace pro provedení stavby bazénu  dle projektové dokumentace 
pro  stavební  povolení   „  Sportovně  rekreační  areál  Vejsplachy,  krytý  bazén  vč.  infrastruktury  “
vypracované  společností CENTROPROJEKT GROUP  a.s.
Předpokládané náklady : do 2 mil Kč bez DPH,

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
Schválit zadání veřejné zakázky na stavbu bazénu 
Předpokládaná realizace stavby:  2021 - 2022
Předpokládané náklady stavby: 152 mil Kč bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

351/11/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace - Spolek Na Dvoře

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Spolek Na Dvoře, sídlo: Dolní Branná
čp. 207, PSČ: 543 62, IČ: 227 40 511 (zapsáno ve spolkovém rejstříku KS v HK sp. zn. L 8171) ve výši
15.000,- Kč, a to na náklady spojené s pořádáním akce Food festival - Přátelský piknik ve Vrchlabí v roce
2019.

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

1 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

352/11/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace - Klub přátel železnic Českého ráje, z.s.

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Klub přátel železnic Českého ráje, z. s.,
sídlo: Nádražní 1109, 511 01 Turnov, IČO: 492 94 211 (zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeného KS v
HK sp. zn. L 2095) ve výši 3.000,- Kč, a to na podporu akce Krkonošský parní víkend 19. - 22. 7. 2019 a
9. -12. 8. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

353/11/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace - pan Fejfar

I. Rada města schvaluje
poskytnutí daru p. Ondřeji Fejfarovi ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ve výši:
5.000,-   Kč,  a to na výdaje související  s  propagací  města na závodě v běhu do vrchu "Mont Blanc
Marathon", který se uskutečnil ve Francii v červnu 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

354/11/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace - Partnerství, o.p.s.

I. Rada města schvaluje
poskytnutí  dotace  a  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  s  organizací  Partnerství,  o.  p.  s.,  sídlo:  Údolní
567/33, 602 00 Brno - město, IČ: 262 68  817 (zapsáno v rejstříku obecně prospěšných společností KS v
Brně sp. zn. O 187) ve výši 3.000,- Kč, a to na náklady marketingu projektu Labská stezka v roce 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

355/11/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace - Služby sociální péče Tereza, příspěvková organizace

I. Rada města schvaluje
poskytnutí  dotace  a  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  s  organizací  Služby  sociální  péče  TEREZA,
příspěvková organizace, sídlo: 512 06 Benešov u Semil čp. 180, IČ: 001 93 771 (zapsáno v obchodním
rejstříku KS v HK sp. zn. Pr 833) ve výši 2.000,-  Kč na  podporu zajištění sociální služby pro klienta z
Vrchlabí v roce 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

356/11/RM/2019 Žádost o poskynutí dotace - Léčebné lázně Bohdaneč a.s.

I. Rada města schvaluje

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

2 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Léčebné lázně Bohdaneč a. s., sídlo:
Masarykovo nám. 6, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČO: 474 52 421 (zapsaná v obchodní rejstříku vedené KS
v HK sp. zn. B 807) ve výši 10.000,- Kč, a to na provozní náklady organizace vynaložené v roce 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

357/11/RM/2019 Žádost o poskytnutí daru - rekultivace veřejného prostoru

I. Rada města schvaluje
poskytnutí daru a uzavření darovací smlouvy s paní Ivankou Mikáskovou ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ) ve výši 8.000,- Kč na podporu kultivace veřejného prostoru -  oprava kapličky
Božích muk  na p. p. č. 484/2 v k.ú. Hořejší Vrchlabí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

358/11/RM/2019 Hudební produkce - povolení výjimky pro akci v Pivnici KUFR, 4.10.2019

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z OZV č. 3/2017, o vymezení doby pro pořádání venkovních hudebních produkcí - pro
akci "SKA - PUNK NIGHT ve Vrchlabí", termín konání od 4.10.2019 do 5.10.2019, od 17:00 do 01:00 hod.
Místo konání - rest. zahrádka Pivnice Kufr.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

359/11/RM/2019 Hudební produkce - povolení výjimky pro akci v Pivnici KUFR dne 31.08.2019

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z OZV č. 3/2017, o vymezení doby pro pořádání venkovních  hudebních produkcí - pro
akci " METALOVÉ VRCHLABÍ II.", termín konání od 31.8.2019 do 1.9.2019, od 15:30 do 01:00 hod. Místo
konání - rest. zahrádka Pivnice Kufr.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

360/11/RM/2019 Žádost o užívání veřejného prostranství na Náměstí Míru - 4. FLER JARMARK

I. Rada města souhlasí
s užíváním veřejného prostranství na Náměstí Míru v prostoru dle žádosti, pro uspořádání akce " 4. FLER
JARMARKU", dne 31.08.2019, od 6:00 do 17:00 hod., zábor cca 50m2 - stánkový prodej, pořadatel p.
Hanzlíčková Lucie, Vrchlabí

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

361/11/RM/2019 Nákup techniky pro Služby města Vrchlabí

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

3 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí
S nákupem nové nebo starší (předváděcí model) rotační sekačky, v maximální ceně do 300 tis. Kč bez
DPH. Nákup bude proveden z prostředků organizace, bez návrhu na úpravu rozpočtu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

362/11/RM/2019 Nákup techniky pro Služby města Vrchlabí

I. Rada města souhlasí

S nákupem nového nebo staršího traktoru (s minimální zárukou osmnácti měsíců), v maximální celkové
ceně 1.350 tis. Kč, bez DPH.
Nákup bude proveden z prostředků organizace, bez návrhu na úpravu rozpočtu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

363/11/RM/2019 Výpůjčka vozidla pro Pečovatelskou službu Vrchlabí

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce vozidla Dacia Dokker s firmou KOMPAKT spol. s r.o., sídlo: Opletalova 683,
29001 Poděbrady, IČ: 49551027 (zapsáno v OR vedeném u MS v Praze, sp. zn. C 23980) na dobu 5 let 
pro  účely  jeho  použití  k  výkonu  činnosti  organizační  složky  Pečovatelská  služba  Vrchlabí  s  právem
půjčitele  umisťovat na vozidlo reklamy

II. Rada města schvaluje
pronájem plochy na vozidle  pořízeném  dle bodu I tohoto usnesení pro umístění znaku města Vrchlabí
na celou dobu trvání výpůjčky za cenu 10.000,- Kč včetně DPH

III. Rada města svěřuje
starostovi města pravomoc  rozhodnout o dalším obsahu smluv uzavřených dle bodu I. a II. tohoto
usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

364/11/RM/2019 HC Stadion Vrchlabí s. r. o. - provozování mládežnického hokeje

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit tuto změnu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  na provoz Zimního stadionu Vrchlabí č.
6/2019/ZM/KST:
nové znění čl. IV odstavec 9, poslední odrážka:
zajistit provozování výkonnostního hokeje v rozsahu: všechny mládežnické kategorie a jedno družstvo
dospělých vlastním jménem nebo prostřednictvím spolku HC Krkonoše, z.s. , sídlo Fügnerova 1288, 543
01 Vrchlabí, IČ: 26664968 nebo spolku Stadion Vrchlabí, z.s. , sídlo: Fügnerova 1288, 543 01 Vrchlabí,
IČ: 07128975

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

4 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit tuto změnu  Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na sportovní činnost  č. 2019/06/OŠ:
nové znění čl. IV odst. 2:
Příjemce  nesmí použít prostředky z této dotace na činnost jiných subjektů, právnických nebo fyzických
osob nebo jiným způsobem než je stanoveno touto smlouvou , s výjimkou  použití finančních prostředků 
na provozování mládežnického hokeje  prostřednictvím spolku HC Krkonoše, z.s. , sídlo: Fügnerova 1288,
543 01 Vrchlabí,  IČ:  26664968 nebo spolku Stadion Vrchlabí,  z.s.  ,  sídlo:  Fügnerova 1288,  543 01
Vrchlabí, IČ: 07128975

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

365/11/RM/2019  HC Stadion Vrchlabí s.r.o. - použití  nevyčerpané části  dotace za sezónu 2018-2019 a
čerpání prostředků z Fondu oprav

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit použití nevyčerpané části dotace poskytnuté HC Stadion Vrchlabí s.r.o., IČ: 28387074 ze
sezóny 2018 - 2019 ve výši 222.280,82 Kč:
a) převod do fondu oprav : 117.000 Kč
b) na náklady spojené s provozováním výkonnostního hokeje v sezóně 2018 - 2019: 105.280,82 Kč

II. Rada města schvaluje
čerpání prostředků z Fondu oprav zimního stadionu  na výměnu řídícího systému strojovny chlazení ve
výši 167.566 Kč.

III. Rada města bere na vědomí
výsledek následné veřejnosprávní kontroly o použití účelové dotace poskytnuté HC Stadion Vrchlabí s.r.o.
na sezónu 2018 - 2019 dle protokolu č. 26/2019/vs.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

366/11/RM/2019  Převod  finančních  prostředků  z  rezervního  fondu  do  fondu  investic  příspěvkové
organizace

I. Rada města schvaluje
Převod finančních prostředků z rezervního fondu organizace do fondu investičního z důvodu financování
opravy otopného systému kalového hospodářství na ČOV Vrchlabí- Podhůří ve výši 3 100 000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

367/11/RM/2019 Bezúplatné nabytí pozemku p. č. st. 3336, jehož součástí je budova č.p. 1379

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit bezúplatný převod ve veřejném zájmu pozemku  p. č. st. 3336 zastavěná plocha a nádvoří, o
výměře 595 m2 v k.ú. a obci Vrchlabí, jehož součástí je stavba č. p. 1379, stavba občanské vybavenosti,

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

5 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

z  vlastnictví  Královéhradeckého  kraje do vlastnictví  města  Vrchlabí,  a  to  za  podmínek   stanovených
Královéhradeckým krajem

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

368/11/RM/2019 Koupě pozemků pro zřízení veřejně přístupné účelové komunikace pro přístup do lokality
za bývalým závodem Tesla Vrchlabí

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
koupit  části pozemků uvedené  v záborovém elaborátu (příl.č. 2) a vyznačené v situačním snímku (příl.č.
1) za maximální kupní cenu ve výši 1.750,- Kč/m2 pro zřízení veřejně přístupné účelové komunikace při
splnění podmínek uvedených v důvodové zprávě k návrhu

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
podmínit  koupi pozemků dle bodu I tohoto usnesení   povinností  OCZ Vrchlabí, a.s.  současně prodat
městu Vrchlabí část pozemku par.č. 60/5, k.ú. Hořejší Vrchlabí - ostatní plocha, jiná plocha (cca 1/3 z
923 m2 – grafické vyznačení viz příloha) za cenu max. 300,- Kč/m2 pro zajištění připojení přilehlých
nemovitostí na veřejně přístupnou pozemní komunikaci.
Takto  nabytý  pozemek  bude  provozován  v  režimu  veřejně  přístupné  účelové  komunikace,  popř.
veřejného prostranství.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

369/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. nájem pozemku par.č. 398/43 v k.ú. Podhůří-Harta o výměře 12 m2 ░░░░ ░░░░ ░░ za cenu dle
ceníku města B3), tj. 3 Kč/m2/rok. Nájem od 01.09.2019;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

370/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. nájem části pozemku par.č. 906/64 v k.ú. Podhůří-Harta o výměře 154 m2 ░░░░ ░░░░ ░ za cenu
dle ceníku města B3), tj. 3 Kč/m2/rok (využití jako zahrádka);

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

371/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

6 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

1. nájem části pozemku par.č. 1385/12 v k.ú. Vrchlabí o výměře 60 m2 ░░░░ ░░░░ ░ za cenu dle
ceníku města B2), tj. 5 Kč/m2/rok;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

372/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. nájem části pozemku par.č. 745/40 v k.ú. Vrchlabí o výměře 35 m2 ░░░░ ░░░░ za cenu dle ceníku
města B2), tj. 5 Kč/m2/rok;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

373/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. nájem části pozemků par.č. 110/2, par.č. 110/7 a par.č. 110/6 v k.ú. Podhůří-Harta o celkové výměře
6.782 m2 společnosti Harta Living s.r.o., IČ: 07881215 jako zázemí objektu čp. 87 a spolupořádání
tradiční  poutě (1x ročně) za cenu 10.000 Kč/kalendářní  rok (dle ceníku města Vrchlabí dohodou,
pozemek slouží pro podnikání), ostatní podmínky dle stávající smlouvy se společností Barilo a.s.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

374/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567,
Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
stavba: rozšíření průmyslové zóny JIH, přeložka plynovodů, lok. ul. Na Bělidle, Vrchlabí
dotčený pozemek: par.č. 1784/1  v k.ú.  Vrchlabí
cena: vypořádání  smlouvy a zálohy z r. 2013, vzniklý přeplatek ve výši 4.343 Kč + DPH bude vrácen
na účet oprávněného;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

375/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

7 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

1. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567,
Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
stavba: rekonstrukce ul. Dělnická, plynovodní přípojka pro dům č.p. 175 ve Vrchlabí-Podhůří
dotčený pozemek: par.č. 215/8  v k.ú.  Podhůří-Harta
rozsah: 4,62 m2

cena: 10.000 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

376/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. uzavření  smlouvy o budoucí  smlouvě o  zřízení  věcného břemene pro ČEZ Distribuce,  a.s.,  IČ:
24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem Teplická 874/8,  405 02  Děčín
stavba: rekonstrukce NN v lok. ul. Rolnická, přípojka pro nový RD
dotčené pozemky: par.č. 911/4, 1868, 1866, vše v  k.ú. Vrchlabí
předpokládaná délka vedení: 90 m

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

377/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. uzavření  smlouvy o budoucí  smlouvě o  zřízení  věcného břemene pro ČEZ Distribuce,  a.s.,  IČ:
24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem Teplická 874/8,  405 02  Děčín
stavba: přípojka pro nový objekt automyčky na Lánovské ul.
dotčené pozemky: par.č. 1404 a  2687, vše v  k.ú. Vrchlabí
předpokládaná délka vedení: do 25 m

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

378/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. uzavření  smlouvy o budoucí  smlouvě o  zřízení  věcného břemene pro ČEZ Distribuce,  a.s.,  IČ:
24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem Teplická 874/8,  405 02  Děčín
stavba: přípojka el. energie pro stavební dvůr Služeb města, lok. Na Bělidle 

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

8 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dotčené pozemky: par.č. 1533/5 a 1533/7, vše v k.ú.  Vrchlabí,
předpokládaná délka vedení: cca 13  m

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

379/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. prodej části pozemku par.č. 938/1 a par.č. 933/129 v k.ú. Podhůří -  Harta o výměře cca 50 m2

manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za cenu 1.000,-Kč/m2 + DPH + náklady na realizaci smlouvy
(vč. GP);

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

380/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. prodej části pozemku par.č. 1198/1 v k.ú. Hořejší Vrchlabí o výměře 140 m2 ░░░░ ░░░░ ░ za cenu
1.000,-Kč/m2 + náklady na realizaci smlouvy;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

381/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. prodej části pozemku par.č. 444/6 o výměře cca 5 m2 při hranici s pozemkem par.č. 452/6, vše v k.ú.
Vrchlabí společnosti Rezidence 111 s.r.o., IČ: 06521355 za cenu 1.000,-Kč/m2 + náklady na realizaci
smlouvy (vč. GP);

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

382/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. prodej pozemku par.č. 484/6 v k.ú. Hořejší Vrchlabí o výměře 134 m2 za cenu 500,-Kč/m2 + náklady
na realizaci smlouvy (vč. GP) ve prospěch vlastníků sousedních nemovitostí, tj. pozemku par.č. 484/2
a par.č. 484/3, v poměru dle jejich dohody.

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

9 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

383/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. bezúplatné nabytí pozemků par.č. 2949/23, 2949/10, 2949/21, 2949/20, 2949/11, 2949/12, 2949/1,
2949/2, 2949/3, 2949/4, 2949/5 a 2949/6, vše v k.ú. Hořejší  Vrchlabí  od Státního pozemkového
úřadu podle zákona č. 92/1991 Sb.;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

384/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. bezúplatné nabytí pozemků par.č. 718/1, 2951/3, 2123/3, 2123/4, 2943/4, 2943/6, 2943/9, 2945/3,
2945/6, 2945/9, 2957/2, 3110 a 3111, k.ú. Hořejší Vrchlabí podle zákona č. 13/1997 Sb.;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

385/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. výkup pozemků v k.ú. Hořejší Vrchlabí dotčených stavbou komunikace: pozemek par.č. 1900/2, část
pozemku par.č. 1829/3 a část pozemku par.č. 1830/3 o výměře cca 280 m2 a část pozemku par.č.
1827/1 o výměře cca 50 m2 za cenu 300 Kč/m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

386/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města nedoporučuje ZM schválit
koupi stavby bez čp/če, způsob využití jiná stavba, na stavební parcele č. 575 v k.ú. Hořejší Vrchlabí za
podmínek dle Nabídky ke koupi č.j. UZSVM/HTU/4536/2019-HTUM, ze dne 12.7.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

10 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

387/11/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci se Českým rybářským svazem, z.s., MO Vrchlabí ve smyslu předložených
bodů – viz. příloha

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

388/11/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. nájmu části pozemku par.č. 260/2 v k.ú. Podhůří-Harta o výměře 100 m2 (přiléhající k pozemku par.č.
260/3,  k.ú. Podhůří-Harta)  za cenu dle  ceníku města A4),  tj.  10 Kč/m2/rok  za  podmínky  úpravy
pronajaté části pozemku zatravňovacími dlaždicemi;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

389/11/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. prodeje části pozemku par.č. 1227/1 o výměře cca 380 m2 přiléhající k pozemku par.č. 1227/2, vše
v k.ú. Hořejší Vrchlabí za cenu 300 Kč/m2 + náklady na realizaci převodu (vč. GP);

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

390/11/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. prodeje  části  pozemku par.č.  711/20 v  k.ú.  Vrchlabí  o  výměře cca  15 m2  zastavěného  stavbou
zahradní chatky pro majitele stavby za cenu 1.000 Kč/m2 + náklady na realizaci převodu (vč. GP) za
podmínky zřízení služebnosti inženýrské sítě pro stávající vedení vodovodu (vč. ochranného pásma), a
to i na pozemku par.č. 711/35, k.ú. Vrchlabí a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o služebnosti
inženýrské  sítě  pro  plánovanou  přeložku  vodovodu  na  pozemku  par.č.  711/35,  k.ú.  Vrchlabí.
Služebnosti budou zřízeny bezúplatně;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

391/11/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města rozhoduje ve věci zveřejnění záměru prodeje části pozemku par.č. 1198/1 v k.ú.
Hořejší Vrchlabí

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

11 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. RM revokuje své usnesení č.335/9/RM/2019 a schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku
par.č. 1198/1 o výměře 4.877 m2 v k.ú. Hořejší Vrchlabí za cenu 200,-Kč/m2 + náklady na realizaci
smlouvy, prodej pouze celé výměry.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

392/11/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města rozhoduje ve věci nájmu části pozemku par.č. 1437/7 v k.ú. Vrchlabí

1. RM schvaluje zveřejnění záměru nájmu části pozemku par.č. 1437/7 v k.ú. Vrchlabí výměře 6 m2 za
účelem umístění reklamního poutače spol. Fischer Servis s.r.o. o rozměrech 3x2m za cenu 11.000 Kč
+ DPH/rok;

2. RM pověřuje starostu rozhodnout po ukončení zveřejnění o uzavření smlouvy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

393/11/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města rozhoduje ve věci nájmu pozemku par.č. 1065 v k.ú. Podhůří-Harta

1. RM  schvaluje  zveřejnění  záměru  uzavření  dodatku  k  nájemní  smlouvě  čj.  05-OSMM/914/2018
spočívající v rozšíření předmětu nájmu o část pozemku par.č. 1065 v k.ú. Podhůří-Harta o výměře 692
m2 a tomu odpovídající zvýšení nájemného;

2. RM schvaluje zveřejnění záměru uzavření dodatku k nájemní smlouvě čj. 209/2-23305-No spočívající
v rozšíření předmětu nájmu o část pozemku par.č. 1065 v k.ú. Podhůří-Harta o výměře 89 m2 a tomu
odpovídající zvýšení nájemného.

3. RM pověřuje starostu rozhodnout po ukončení zveřejnění o uzavření dodatků.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

394/11/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města rozhoduje ve věci nájmu ordinace v objektu jeslí

1. RM  schvaluje  zveřejnění  záměru  uzavření  dodatku  ke  smlouvě  o  nájmu  nebytových  prostor  č.
BP60/2001/2006 spočívající ve snížení záloh tak, aby odpovídaly spotřebě za poslední dvě účtovací
období;

2. RM pověřuje starostu rozhodnout po ukončení zveřejnění o uzavření dodatku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

395/11/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

12 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města RM rozhoduje ve věci nájmu prostoru určeného k podnikání v ul. Krkonošská čp.
185

1. RM  schvaluje  zveřejnění  záměru  ukončit  nájemní  smlouvu  č.  BP27/2013/2015  dohodou  ke  dni
31.3.2020;

2. RM pověřuje starostu rozhodnout po ukončení  zveřejnění  o uzavření  dohody o ukončení  nájemní
smlouvy č. BP27/2013/2015 ke dni 31.03.2020.

3. RM schvaluje zveřejnění záměru nájmu prostoru určeného k podnikání v přízemí objektu Krkonošská
čp. 185, Vrchlabí o výměře 243,20 m2 za cenu dle ceníku města Vrchlabí I. A), tj. 1.950 Kč/m2/rok +
platby za služby u obchodní činnosti a 1.500 Kč/m2/rok + platby za služby u ostatních činností. Pro
plátce DPH je nájemné zvýšeno o platnou výši DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

396/11/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města neschvaluje zveřejnění záměru

1. nájmu části pozemku par.č. 916/1 v k.ú. Podhůří-Harta. Pozemek je součástí komunikace;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

397/11/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města neschvaluje zveřejnění záměru

1. prodeje části pozemku par.č. 745/39 v k.ú. Vrchlabí. Pozemek je součástí komunikace;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

398/11/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města odkládá rozhodnutí o zveřejnění záměru

1. směny 3/4 podílu na pozemku par.č. 1268/1 v k.ú. Hořejší Vrchlabí do doby stanovení vhodných
pozemků pro směnu (stejné výměry);

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

399/11/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města odkládá rozhodnutí o zveřejnění záměru

1. prodeje pozemku par.č. 1744 o výměře 169 m2 a pozemku par.č. 2711 o výměře 19 m2, vše v k.ú.

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

13 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Vrchlabí na dobu po zhotovení vedení optického kabelu spol. T-mobile.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

400/11/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje přidělení bytu

1. BJ (1+2) č. 7/3. np. o výměře 53,25 m2, Fügnerova 874, Vrchlabí, ░░░░ ░░░░ ░░ , jednorázově
250.000 Kč + 7.000 Kč vratná kauce. Náhradník: ░░░░ ░░░░ ░░░ ;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

401/11/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje zveřejnění nabídky

1. BJ (1+1) č. 29/5. np. o výměře 33,40 m2, Nerudova 1185, Vrchlabí, jednorázově min. 20 tis. + 5 tis.
Kč vratná kauce;

2. BJ (2+kk) č. 2/1. np. o výměře 52,50 m2, Krkonošská 25, Vrchlabí, jednorázově min. 30 tis. + 7 tis.
Kč vratná kauce;

3. BJ (1+1) č. 4/3. np. o výměře 47,20 m2, Krkonošská 193, Vrchlabí, jednorázově min. 40 tis. + 7 tis.
Kč vratná kauce.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

402/11/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje osobu v bytě

1. ░░░░ ░░░░ ░░░ (BJ 4+kk, Cukrářská 185, Vrchlabí) žádá o souhlas s přihlášením vnuka ░░░░
░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ . V bytě je již hlášena dcera paní ░░░░ ░ (matka ░░░░ ░░░░ ░ );

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

403/11/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje osobu v bytě

1. ░░░░ ░ (BJ 1+2, Vančurova 378, Vrchlabí (KD Střelnice)) žádá o souhlas s přihlášením partnerky
░░░░ ░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , dosud bytem Litomyšl.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

14 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

404/11/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje osobu v bytě

1. ░░░░ ░░░░ ░ (BJ 1+1, Slovanská 1116, Vrchlabí)  žádá o souhlas s  přihlášením přítele ░░░░
░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , dosud bytem Lipová 50, Podhůří.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

405/11/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje splátkový kalendář

1. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Školní 1398, Vrchlabí, na úhradu dluhu na nájemném a službách ve výši 7.756
Kč, splátky ve výši  min. 1.500 Kč/měsíc od 8/2019. V případě nedodržení  splátkového kalendáře
podat po 31.10.2019 výzvu k vyklizení bytu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

406/11/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje splátkový kalendář

1. ░░░░ ░░░░ ░ , Školní 1399, Vrchlabí, na úhradu dluhu na nájemném a službách ve výši 57.839 Kč,
splátky ve výši min. 3.500 Kč/měsíc od 9/2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

407/11/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje splátkový kalendář

1. ░░░░ ░░░░ , Krkonošská 19, Vrchlabí, na úhradu dluhu na nájemném a službách ve výši 6.729 Kč,
splátky ve výši min. 1.000 Kč/měsíc od 9/2019. V případě nedodržení splátkového kalendáře podat
výzvu k vyklizení bytu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

408/11/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města rozhoduje ve věci žádosti o slevu na nájemném
RM neschvaluje poskytnutí slevy na nájemném v městském bytě č. 3/2. np., Lánovská 486, Vrchlabí z
důvodu rekonstrukce střechy na bytovém domě.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

15 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

409/11/RM/2019 Věci po MaB komisi

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. směnu části pozemku par.č. 706/4 o výměře cca 1.430 m2 a části pozemku par.č. 561/66 o výměře
cca 860 m2 (přiléhající k pozemku par.č. 706/4) za část pozemku par.č. 561/42 o výměře cca 2.150
m2 (přiléhající k pozemkům par.č. st. 1526 a 1527), část pozemku par.č. 551/2 o výměře cca 100 m2

a část pozemku par.č. 1949/1 o výměře cca 10 m2 dotčené připravovanou stavbou komunikace, vše
v k.ú. Vrchlabí, za podmínky směny stejných výměr;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

410/11/RM/2019 Věci po MaB komisi

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. směnu části pozemku par.č. 561/66 o výměře cca 500 m2 a části pozemku par.č. 706/4 o výměře cca
380 m2 za část pozemku par.č. 561/60 o výměře cca 710 m2 a část pozemku par.č. 706/2 o výměře
cca 170 m2 (přiléhající k pozemku par.č. 1841/1), vše v k.ú. Vrchlabí, za podmínky směny stejných
výměr.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

411/11/RM/2019 Věci po MaB komisi

I. Rada města schvaluje přidělení bytu

1. BJ (1+3) č. 6/2. np. o výměře 74,40 m2, Školní 1398, Vrchlabí, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jednorázově
100.000 Kč + 8.000 Kč vratná kauce + podlahové krytiny v hodnotě 35.000 Kč. Náhradník: ░░░░
░░░░ .

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

412/11/RM/2019 Likvidace majetku a odpis pohledávek

I. Rada města bere na vědomí
usnesení Inventarizační komise RM ze dne 24.07.2019

II. Rada města schvaluje

1. vyřazení majetku dle přílohy č. 1 usnesení - položka 1. - 3., 6., 8., 21. - 22.
(navrhovatel ZŠ Nám. Míru)

2. vyřazení majetku dle přílohy č. 2 usnesení - položka 8. - 9., 11. - 12.
(navrhovatel MěÚ Vrchlabí)

3. vyřazení majetku dle přílohy č. 3 usnesení - položka 17. - 19.

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

16 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

(navrhovatel MěVaK)

4. vyřazení majetku dle přílohy č. 4 usnesení - položka 1. - 2.
(navrhovatel Městská knihovna)

5. vyřazení majetku dle přílohy č. 5 usnesení - položka 1.
(navrhovatel DDM Pelíšek)

6. vyřazení majetku dle přílohy č. 6 usnesení - položka 1. - 21., 23., 25. - 28., 31. - 35., 37. - 38., 58.,
66., 68. - 69.
(navrhovatel ZŠ Školní)

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

413/11/RM/2019 Dotace a dary PO

I. Rada města souhlasí
s  přijetím  dotace  Domem dětí  a  mládeže  Pelíšek,  Vrchlabí,  Husova  212,  IČ  70885737   z  rozpočtu
Královéhradeckého kraje ve výši 23.000,- Kč na projekt „Volný čas dětí a mládeže v DDM Pelíšek“.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

414/11/RM/2019 Dotace a dary PO

I. Rada města souhlasí
s přijetím dotace Základní školou, Vrchlabí, Školní 1336, IČ 68247630  z rozpočtu Královéhradeckého
kraje ve výši 92.000,- Kč na projekt „S ještěrkami na SEVER“.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

415/11/RM/2019 Dotační program s názvem: Podpora a rozvoj školství ve Vrchlabí 2019/2020

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vyhradit si pravomoc rozhodnout o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávních smluv na dotace  nižší
než 50 tis. Kč v rámci Dotační program s názvem: Podpora a rozvoj školství ve Vrchlabí 2019/2020

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit dotace v rámci  shora uvedeného programu  v rozsahu dle přílohy

III. Rada města pověřuje
pracovní skupinu návrhem úpravy pravidel dotačního programu na další rok, viz. zápis z pracovní skupiny
ze dne 3.7.2019 bod. č. 7

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

17 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

416/11/RM/2019 Přijetí daru ŠKODA AUTO a. s. na pořízení mobilního radaru

I. Rada města schvaluje
přijetí daru ve výši Kč 450 000,-- na pořízení mobilního radaru - rychloměru s příslušenstvím.

II. Rada města pověřuje
starostu města k podpisu darovací smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

417/11/RM/2019  Přijetí  daru  ŠKODA  AUTO a.  s.  na  pořízení  vybavení  koupelny  pro  imobilní  klienty
Pečovatelské služby

I. Rada města schvaluje
přijetí daru ve výši Kč 300 000,-- na pořízení vybavení koupelny včetně zvedáku pro imobilní klienty
Pečovatelské služby města Vrchlabí.

II. Rada města pověřuje
starostu města k podpisu darovací smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

418/11/RM/2019 Smlouva - ŠKODA STROMKY

I. Rada města schvaluje

1. uzavření smlouvy o použití nadačního příspěvku č. 22019001-050, kde v rámci  grantového programu 
"ŠKODA STROMKY"  Nadace rozvoje občanské společnosti  se sídlem Na Václavce 1135/9, 150 00
Praha 5, IČ 49279416 daruje městu Vrchlabí:

peněžní prostředky ve výši 40 000,- Kč za účelem realizace projektu „Ozelenění Vrchlabí v roce
2019“ v rámci grantového programu "ŠKODA STROMKY"

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

419/11/RM/2019 Veřejnosprávní kontrola příspěvkových organizací

I. Rada města bere na vědomí
protokoly z veřejnosprávní kontroly u příspěvkových organizací  MŠ Letná  a MŠ Labská.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

420/11/RM/2019 Dotace pro Regionální turistické informační centrum Krkonoše

I. Rada města souhlasí

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

18 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s  přijetím  dotace  příspěvkovou  organizací  Regionální  turistické  informační  centrum  Krkonoše,  IČ:
75132699, sídlo: Krkonošská 8, 543 01 Vrchlabí z dotačního fondu Královéhradeckého kraje na podporu
činnosti IC za podmínek stanovených poskytovatelem dotace

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

421/11/RM/2019 Městské jesle - úprava ceníku a metodiky pro přijímání dětí

I. Rada města schvaluje

1. ceník jeslí od 1.9.2019.

2. metodiku pro přijímání dětí do jeslí platnou od 1.9.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

422/11/RM/2019 Věci po MaB komisi

I. Rada města schvaluje

1. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro GasNet, s.r.o., IČ: 27295567,
DIČ: CZ27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
stavba: rekonstrukce komunikace v ul. U Nemocnice, vyvolaná přeložka
dotčené pozemky: par.č. 1837/2, 1837/4, 1837/5 a 1841/2, vše v k.ú.  Vrchlabí
předpokládaná délka vedení v pozemcích města: 225 m
předpokládaná cena: 500 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

423/11/RM/2019 Věci po MaB komisi

I. Rada města schvaluje

1. splátkový kalendář ░░░░ ░░░░ ░░░ , Lánovská 602, Vrchlabí, na úhradu dluhu na spotřebované el.
energii ve výši 10.173 Kč, splátky ve výši min. 500 Kč/měsíc od 9/2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

424/11/RM/2019 Věci po MaB komisi

I. Rada města schvaluje přidělení bytu

1. BZU (1+1) č. 16/2. np. o výměře 22,75 m2, Slovanská 1116, Vrchlabí, ░░░░ ░░░░ , doporučení PS.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

19 z 21 27.08.2019 11:00



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

425/11/RM/2019 Věci po MaB komisi

I. Rada města schvaluje osobu v bytě

1. ░░░░ ░░░░ (BJ 1+1, Lánovská 476, Vrchlabí) žádá o souhlas s přihlášením sestřenice ░░░░ ░░░░
, nar. ░░░░ ░░ , dosud bytem Bukovno - Mladá Boleslav.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

426/11/RM/2019 Žádost o užívání veřejného prostranství na nám. T.G.M. - Junák - český skaut

I. Rada města souhlasí
s užíváním veřejného prostranství  na náměstí  T.G. Masaryka,  akce pro obyvatele města Vrchlabí  na
motivy projektu DOBROKÁVA, dne 24.08.2019, od 9:00 do 15:00 hod.. Zábor prostranství - pódium 110
m2 + stan 4 m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

427/11/RM/2019  Přijetí  grantu  ŠKODA AUTO -  Dopravní  bezpečnost  v  obcích  -  úpravy přechodu pro
chodce Vrchlabí, ul. Pražská

I. Rada města schvaluje
přijetí finanční podpory ve výši Kč 90 000,-- na vybudování bezpečného přechodu pro chodce na ul.
Pražská, na frekventované silnici I/14, na křižovatce s ulicí Komenského.

II. Rada města pověřuje
starostu města k podpisu darovací smlouvy číslo DBO-19-019-SPP

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

428/11/RM/2019 Změna organizační struktury složky Pečovatelská služba Vrchlabí

I. Rada města schvaluje
změnu organizační struktury organizační složky Pečovatelská služba Vrchlabí podle návrhu s účinností od
1.9.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

Projednané body bez přijetí usnesení (vzato na vědomí):

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

20 z 21 27.08.2019 11:00



Ing. Jan Sobotka
starosta

Alfred Plašil
místostarosta

Přehled usnesení [11/RM/21.8.2019]

21 z 21 27.08.2019 11:00


